
Ifjol blev det hemmaseger i P16-klassen efter förlängningsspel mot Årsta AIK HF. Till helgen har LIF
Lindesberg åtta lag med chans till repris. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Libo Cup växer sig bara större med varje år och under veckoslutet är det dags
för cupens sjunde upplaga, som även den är större än någonsin. Strax över 1
000 unga handbollsspelare fördelat på drygt 85 lag beräknas gästa
Lindesberg där två av lagen har tagit resan från finska Helsingfors för att
delta. Vid 15-slaget under fredagen inleds tredagarsturneringen som
förväntas spela 198 matcher under helgen. - Vi hoppas att få så många
besökare till oss som möjligt så att Lindesberg får visa upp sig från sin bästa
sida, meddelar Ricky Nordahl.



Till de kommande tre dagarna kommer Lindesberg att fyllas av unga talanger inom
handbollen. Med början på fredag så gör Libo Cup sin sjunde upplaga där strax över
1 000 unga handbollsspelare, fördelat på drygt 85 lag i åldersklasserna U12 till U16
gästar handbollsstaden Lindesberg.

Precis som de tidigare upplagorna av den uppskattade handbollscupen så står även
denna upplaga för rekordstora siffror på intresseanmälan. Nytt för i år är däremot att
cupen nu även håller sig på internationell nivå då den finska handbollsklubben, Dicken,
gästar Libo Cup med dubbla lag från Helsingfors.

Bland de lokala anknytningarna så kommer hemmaföreningen LIF Lindesberg med hela
åtta lag, samtidigt som Örebro SK Ungdomsklubb har anmält sju lag till cupen.

– Det är coolt att erbjuda en så pass stor turnering. Vi hoppas att få så många besökare
till oss som möjligt så att Lindesberg får visa upp sig från sin bästa sida, kommenterar
LIF Lindesbergs sportchef Ricky Nordahl.

LIF Lindesbergs sportchef Ricky Nordahl hoppas att Lindesberg är lika laddade
inför Libo Cup som LIF Lindesberg är. Arkivfoto: Timmy Lundegård

Under fredagen inleds cupen med gruppspel som tar sin början vid 15-slaget. För att
alla 85 lagen ska hinna spela klart sina gruppspel under helgen så berättar Ricky
Nordahl att LIF Lindesberg kommer att använda sig av fyra hallar.
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– Vi spelar i Lindesberg Arenas två hallar, Lindbackahallen och i Lindehov där vi lägger
handbollsgolvet natten till fredag. Utöver spelare och ledare på plats så kommer
turneringen likt tidigare år ha några tusen besökare, så vi ser fram emot en väldigt rolig
helg i Lindesberg med hög puls. Vi hoppas Lindesberg är lika laddade som oss och att
folk tar sig en sväng förbi hallarna, tittar in och känner av pulsen!
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